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Yuwell Maska nosowa YN-03 do
aparatu CPAP
Cena 300,00 zł

Opis produktu

Niewielkich rozmiarów maska nosowa
To maska bez wspornika czołowego. Zapewnia dobre pole widzenia i możliwość czytania przed zaśnięciem, również w
okularach. Nakładki silikonowe są tak osadzone w niewielkich rozmiarów szkielecie, że jest je łatwo zdjąć do
pielęgnacji. Paski dociągające układają się w dolnej części twarzy w taki sposób, że tylko lekko opierają się na twarzy, a cały
docisk maski do twarzy następuje z tyłu głowy. Elastyczna rurka maski jest wyposażona w dwa zaciski ułatwiające szybkie
odłączenie rury powietrza od maski. Jest to szczególnie przydatne dla osób, które w nocy korzystają z toalety.

miękkie, łatwo wymienialne nakładki silikonowe,
nakładki dobrze przylegają do twarzy zapewniając szczelność maski,
nakładki nie zawierają lateksu,
wygodny i łatwy w dopasowaniu czepiec z dolnymi zapięciami,
uproszczony, mało inwazyjny szkielet,
szkielet bez wspornika czołowego nie ogranicza pola widzenia, w razie potrzeby można założyć okulary,
odczepiana za pomocą zacisków, elastyczna rurka maski,
występuje w trzech rozmiarach,
wszystkie trzy rozmiary pasują do tego samego szkieletu,
maska rozbieralna - przypadku uszkodzenia któregoś z elementów maski wystarczy wymienić tylko ten element bez
konieczności zakupu nowej maski

 

Zastosowanie medyczne: 

Maska przeznaczona do nieinwazyjnego kierowania powietrza (wzbogaconego tlenem lub nie) do dróg oddechowych pacjenta
z urządzenia wytwarzającego dodatnie ciśnienie (PAP), np. z systemu wentylacji spontanicznej ciągłym ciśnieniem dodatnim
(CPAP) lub systemu do leczenia dwupoziomowego.
 

producent: Suzhou Yuyue Medical Technology CO, Ltd.

przedstawiciel ustawowy (EC REP): Metrax GmbH

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar maski: S (YN-03/S) , M (YN-03/M) , L (YN-03/L)
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